
Nabídka dodávky učebnic pro Základní Školu Přerov, Za Mlýnem 1, Přerov I Město 750 02  IČ: 47858311

Dodavatel: IČ: 11569212
Marie Zatloukalová
Keltská 807/20
Olomouc 779 00

Na základě Vaší poptávky ze dne 10.7.2020 předkládáme nabídku na dodávku učebnic dle níže uvedené specifikace.

Nakladatel Název Počet Cena Celkem
Oxford U.P. Project 1, Fourth Edition  Teacher's Book with Online Practice Pack 1 566,00 Kč 566,00 Kč
Oxford U.P. Project 2, Fourth Edition Teacher's Book with Online Practice Pack 1 566,00 Kč 566,00 Kč
Oxford U.P. Project 3, Fourth Edition Teacher's Book with Online Practice Pack 1 566,00 Kč 566,00 Kč
Oxford U.P. Project 2, Fourth Edition Class Audio CDs (3) 1 982,00 Kč 982,00 Kč
Oxford U.P. Project 3, Fourth Edition Class Audio CDs (4) 1 1 308,00 Kč 1 308,00 Kč
Oxford U.P. Project 1, Fourth Edition Workbook with Audio CD CZ 1 294,00 Kč 294,00 Kč
Oxford U.P. Project 2, Fourth Edition Workbook with Audio CD CZ 1 294,00 Kč 294,00 Kč
Oxford U.P. Project 3, Fourth Edition Workbook with Audio CD CZ 1 294,00 Kč 294,00 Kč
Oxford U.P. Project 2, Fourth Edition Student's Book CZ 25 371,00 Kč 9 275,00 Kč
Oxford U.P. Project 3, Fourth Edition Student's Book CZ 40 371,00 Kč 14 840,00 Kč
Klett Wechselspiel Junior - Buch 1 649,00 Kč 649,00 Kč
Edika Interpunkce expres 1 199,00 Kč 199,00 Kč
Edika Velká písmena expres 1 199,00 Kč 199,00 Kč
Manag.press Odemykání dětského potenciálu 1 369,00 Kč 369,00 Kč
Edika Jak na ADHD a problémy s pozorností 1 299,00 Kč 299,00 Kč
Edika Specifické poruchy učeníDyslexie, dysgrafie, dysortografie EDIKA 1 249,00 Kč 249,00 Kč
Taktik Hravá čeština 5 - učebnice 2 109,00 Kč 218,00 Kč
Taktik Hravá čeština 5 - pracovní sešit 2 99,00 Kč 198,00 Kč
Alter Matematika 4.roč. - výsledky úloh k PS 2 54,00 Kč 108,00 Kč
Alter Matematika 5.roč. - výsledky úloh k PS 2 69,00 Kč 138,00 Kč
Alter Matematika 5.roč. - pracovní sešit 1 2 72,00 Kč 144,00 Kč
Alter Matematika 5.roč. - pracovní sešit 2 2 87,00 Kč 174,00 Kč
SPN a.s. Hudební výchova 9.roč. - učebnice 1 167,00 Kč 167,00 Kč
SPN a.s. Hudební výchova 9.roč. - metodická příručka - rozebráno 1 položka již není v prodeji
SPN a.s. Hudební výchova 8.roč. - učebnice 1 167,00 Kč 167,00 Kč
SPN a.s. Hudební výchova 8.roč. - CD 1 219,00 Kč 219,00 Kč
SPN a.s. Hudební výchova 8.roč. - metodická příručka - rozebráno 1 položka již není v prodeji
SPN a.s. Hudební výchova 7.roč. - učebnice 1 165,00 Kč 165,00 Kč
SPN a.s. Hudební výchova 7.roč. - CD 1 219,00 Kč 219,00 Kč
SPN a.s. Hudební výchova 7.roč. - metodická příručka - rozebráno 1 položka již není v prodeji
SPN a.s. Hudební výchova 6.roč. - učebnice 1 156,00 Kč 156,00 Kč
SPN a.s. Hudební výchova 6.roč. - CD 1 219,00 Kč 219,00 Kč
SPN a.s. Hudební výchova 6.roč. - metodická příručka - rozebráno 1 položka již není v prodeji
SPN a.s. Hudební výchova 9.roč. - CD 1 219,00 Kč 219,00 Kč
Oxford U.P. Project Pack 1-6 Teacher's Resource Book 1 532,00 Kč 532,00 Kč
Nová Škola Pravopis podstatných jmen hravě 2 32,00 Kč 64,00 Kč
Nová Škola Český jazyk 4.roč. - pracovní sešit  nově 2 49,00 Kč 98,00 Kč
Prodos Matematické minutovky 4.roč. 1. díl 2 28,00 Kč 56,00 Kč
Prodos Matematické minutovky 4.roč. 2. díl 2 28,00 Kč 56,00 Kč
Prodos Matematické minutovky 5.roč. 1. díl 2 28,00 Kč 56,00 Kč



Nakladatel Název Počet Cena Celkem
Prodos Matematické minutovky 5.roč. 2. díl 2 28,00 Kč 56,00 Kč
SPN a.s. Angličtina bez bariér 3.roč. ZŠ - CD-ROM pro dyslektiky 1 445,00 Kč 445,00 Kč
SPN a.s. Zpěvník DO-RE-MI 1 1 152,00 Kč 152,00 Kč
Nová Škola Procvičujeme slovní druhy 2 33,00 Kč 66,00 Kč
SPN a.s. Matematika 3.roč. - pracovní sešit 2 1 75,00 Kč 75,00 Kč
Hanami Vyjmenovaná slova od B 2 48,00 Kč 96,00 Kč
Taktik Hravá slohová výchova 5.roč. 2 69,00 Kč 138,00 Kč
Fortuna Ochrana člověka za mimořádných událostí 1.st. ZŠ 1 84,00 Kč 84,00 Kč
Fortuna Praktické činnosti 1.-5.roč. ZŠ 1 126,00 Kč 126,00 Kč
Fortuna Finanční gramotnost 1.stupeň ZŠ - pracovní sešit 1 60,00 Kč 60,00 Kč
Taktik Hravá čeština 4.r.- PS 2 99,00 Kč 198,00 Kč
SPN a.s. DO-RE-MI 2 - 1.stupeň 1 178,00 Kč 178,00 Kč
Alter Slabikář 37 125,00 Kč 4 625,00 Kč
Alter Matematika sešit č. 1 37 53,00 Kč 1 961,00 Kč
Nová Škola Já a můj svět 1.roč. - pracovní učebnice prvouky 23 92,00 Kč 2 116,00 Kč
Alter Matematika 3.roč. učebnice 43 132,00 Kč 5 676,00 Kč
Alter Matematika 4.roč. učebnice 12 138,00 Kč 1 656,00 Kč
Alter Matematika 5.roč. učebnice 16 132,00 Kč 2 112,00 Kč
Alter Český jazyk 5.roč. - tvrdá vazba 18 150,00 Kč 2 700,00 Kč
Nová Škola Přírodověda 5.roč. učebnice / čtení s porozuměním 5 99,00 Kč 495,00 Kč
Nová Škola Vlastivěda 5.roč. - dějepis - učebnice/čtení s porozuměním 12 95,00 Kč 1 140,00 Kč
Nová Škola Vlastivěda 5.roč. - zeměpis - učebnice/čtení s porozuměním 6 95,00 Kč 570,00 Kč
SPN a.s. Matematika 8.roč. ZŠ - algebra 10 127,00 Kč 1 270,00 Kč
SPN a.s. Matematika 8.roč. ZŠ - algebra - pracovní sešit 13 89,00 Kč 1 157,00 Kč
SPN a.s. Matematika 8.roč. ZŠ - geometrie 10 127,00 Kč 1 270,00 Kč
SPN a.s. Matematika 8.roč. ZŠ - geometrie - pracovní sešit 13 89,00 Kč 1 157,00 Kč
Fraus Český jazyk 8.roč. - učebnice - nová generace 25 179,00 Kč 4 475,00 Kč
Fraus Český jazyk 8.roč. - metodická příručka - nová generace 1 499,00 Kč 499,00 Kč
Fraus Přírodopis 8.roč. - učebnice - nová generace 27 179,00 Kč 4 833,00 Kč
Práce Dějiny novověku 1. díl 25 129,00 Kč 3 225,00 Kč
Práce Dějiny novověku 2. díl 25 129,00 Kč 3 225,00 Kč
Taktik Hravá chemie 8 - učebnice 75 149,00 Kč 11 175,00 Kč
Taktik Hravá chemie 9 - učebnice 75 149,00 Kč 11 175,00 Kč
Nová Škola Občanská výchova 6.roč. - učebnice 80 129,00 Kč 10 320,00 Kč
Nová Škola Občanská výchova 7.roč. - učebnice 80 129,00 Kč 10 320,00 Kč
Nová Škola Občanská výchova 8.roč. - učebnice 80 129,00 Kč 10 320,00 Kč
Nová Škola Občanská výchova 9.roč. - učebnice 80 129,00 Kč 10 320,00 Kč
SPN a.s. RVP, ŠVP a hudební výchova na 2.st. ZŠ 1 138,00 Kč 138,00 Kč

Celková cena včetně DPH a všech nákladů na vyřízení objednávky: 143 926,00 Kč

V Olomouci ¨…...........................................................................
dne 17.7.2020 Zpracoval - Marie Zatloukalová


